
Gymnázium Jiřího z Poděbrad pořádá 

9. ročník soutěže tříčlenných družstev 
v řešení sudoku 

právo účasti: tříčlenná družstva složená ze studentů základních a středních škol 
(bez omezení věku, max. 3 družstva z jedné základní a max. 3 družstva z jedné 
střední školy povoleno – vítáno!) 

místo konání: Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Studentská 166, Poděbrady 

termín: pátek 5. dubna 2019 

časový plán  

8:00 až 8:30 prezence účastníků 

8:30 až 11:30 vlastní průběh soutěže (tři kola) 

11:30 až 12:00 povídání o sudoku 

12:00 až 12:30 vyhlášení výsledků 

 

s sebou: psací potřeby (tužka, guma), svačina, dobrá nálada 

soutěž připravují a odborně zajišťují Jana Novotná a Jan Novotný, reprezentanti 
ČR na Mistrovství světa v řešení sudoku a logických úloh 

tréninkové úlohy je možné najít na sudokualogika.cz/node/955 

přihlášky posílejte do 25. března 2019 

 

 kontakt, přihlášky, další informace: 

 Mgr. Helena Kovářová 
 Studentská 166 
 290 01 Poděbrady  
 email: kovarova@gjp.cz 

https://posta.gjp.cz/owa/redir.aspx?C=337711b5874c4eb09492c5ff2be9714a&URL=http%3a%2f%2fsudokualogika.cz%2fnode%2f955
mailto:kovarova@gjp.cz

